第１３号様式の１（第１１条関係）

大分県自家消費型太陽光発電設備等導入事業終了後状況報告書
【民間事業者用】

年　　月　　日

　大分県知事　　　　　　　殿

申請者
住所
名称
代表者（役職・氏名）
担当者（所属・氏名）
担当者連絡先

令和　年　月　日付け　　第　　　号で交付決定（変更承認）通知があり、実績報告しました補助金について大分県自家消費型太陽光発電設備等導入事業費補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり補助事業終了後の状況を報告します。

記

１　事業完了年月日　　　令和　　年　　月　　日

２　事業の概要
　（１）実施場所
　（２）導入した設備　（　太陽光発電設備　・　太陽光発電設備及び蓄電池　）

３　令和　年度の発電状況
　（１）　　年度　年間発電電力量　　　　kWh
　（２）　　年度　年間売電電力量　　　　kWh
[bookmark: _GoBack]　（３）　　年度　年間自家消費割合　　　　　％（（（１）－（２））／（１）×１００）

４　関係書類
　（１）発電電力量を確認することができる書類
　（２）売電電力量を確認することができる書類